Cardiologia Intervencionista, com a  realização de cateterismo cardíaco e angioplastia coronariana para 

atender à demanda da Secretaria de Estado de Saúde do Amazonas. 

7.6.​ O valor estimado inicial para execução total da presente contratação é de R$ 8.909.571,60 (oito 

milhões, novecentos e nove mil, quinhentos e setenta e um reais e sessenta centavos), ao longo de 1 (um) 

ano, conforme quadro a seguir: 

7.7.​ Cada empresa credenciada deverá estar apta a atender os quantitativos estimados constantes no 

item “Das Estimativa da Necessidade e Disponibilidade Orçamentária”, ficando ciente de que a